
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

حمورابي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

1

2

3

4

5

6

7

8

161811930001

161811930002

161811930003

161811930004

161811930005

161811930006

161811930007

161811930008

امير احمد صبار محمد

امير عباس علي حسين

بهاء ثائر حسن عبود

جواد كاظم علي حسين

حبيب ناصر مزوي خريبط

حسين هويدي طالب هويدي

خضر جاسم محمد غازي

ساري عطيه حسون علي

66

63

73

72

82

74

70

68

62

71

61

70

71

66

68

50

55

65

60

66

54

61

58

51

55

61

59

59

66

55

65

51

58

61

65

71

67

76

54

50

59

73

73

58

73

69

64

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

394

391

396

413

401

379

320

59.17

65.67

65.17

66

68.83

66.83

63.17

53.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

63

77

82

92

81

79

80

67

76

60

74

76

71

67

50

56

63

56

62

51

62

61

53

60

75

68

67

70

59

67

57

72

66

71

80

77

79

60

60

64

88

78

62

80

68

58

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

431

410

427

446

420

392

352

66.33

71.83

68.33

71.17

74.33

70

65.33

58.67

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

63

68

62

72

66

60

55

57

65

62

65

65

61

69

50

53

67

63

69

57

59

55

48

49

46

50

50

61

50

63

44

44

55

58

62

56

72

48

37

54

58

67

54

66

69

69

48

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

368

362

377

377

0

0

0

0

61.33

60.33

62.83

62.83

0

0
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حمورابي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

161811930009

161811930010

161811930011

161811930012

161811930013

161821930014

161821930015

161821930016

عبد الله ميثم ناصر غازي

علي اياد كاظم مزعل

فارس باسم تركي جبار

مؤمل عزوز شاكر جاسم

مهدي حسن صبار هويدي

افكار صدام شراد حنون

بنين حسن ناصر غازي

بنين عبد العظيم شاكر كاظم

73

72

56

59

72

68

84

67

68

64

55

63

66

69

89

62

58

50

51

56

59

56

67

52

78

59

50

57

80

64

77

54

60

60

62

59

63

55

89

54

64

55

62

55

54

58

77

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

360

336

349

394

370

483

347

66.83

60

56

58.17

65.67

61.67

80.5

57.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

88

61

71

78

82

86

79

67

63

58

69

74

69

93

62

54

50

50

57

59

59

71

50

88

73

53

66

83

77

81

62

63

75

65

71

71

61

88

62

63

56

70

60

55

60

76

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

405

357

394

420

408

495

371

68.33

67.5

59.5

65.67

70

68

82.5

61.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

56

50

46

65

53

82

54

68

65

51

57

57

69

84

62

61

44

51

55

58

53

63

53

67

44

39

47

77

50

73

46

57

44

59

46

54

48

89

46

64

54

53

50

53

55

77

59

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

387

0

0

0

364

0

468

0

64.5

0

0

0

60.67

0

78

0
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حمورابي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

17

18

19

20

21

22

23

24

161821930017

161821930018

161821930019

161821930020

161821930021

161821930022

161821930023

161821930024

جنات غانم علي حسن

رسل عقيل ناصر غازي

رقيه ميثاق ارحيم احمد

رقيه ميثم عبود فنيخ

زينب قاسم محمد جبار

فاطمه عبد الحسين احمد نجم

فاطمه علي ناصر غازي

فاطمه فيصل غازي امسيوج

94

83

81

81

77

86

80

80

87

77

66

78

62

73

67

61

78

59

54

60

54

56

59

57

86

68

54

68

74

72

56

64

95

78

54

75

50

60

63

63

91

73

57

71

57

62

57

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

531

438

366

433

374

409

382

385

88.5

73

61

72.17

62.33

68.17

63.67

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

96

90

88

93

87

85

91

85

74

71

89

61

76

74

69

81

59

59

64

59

59

64

59

92

86

63

78

90

81

62

77

96

80

55

74

53

54

74

71

88

74

52

74

63

62

61

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

469

390

467

419

419

420

425

89

78.17

65

77.83

69.83

69.83

70

70.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

70

72

73

60

84

74

69

89

80

61

66

63

70

60

53

74

58

49

56

48

53

54

55

79

50

45

57

57

62

50

51

93

75

52

75

37

66

52

54

94

71

61

67

51

62

52

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

525

404

0

394

0

397

342

344

87.5

67.33

0

65.67

0

66.17

57

57.33
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حمورابي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

25

26

27

28

161821930025

161821930026

161821930027

161821930028

نبأ حسن صبار هويدي

نبأ عزوز شاكر جاسم

نرجس مثنى كوين هويدي

نور حسين جحيل فريخ

95

87

100

93

91

80

96

91

82

53

89

79

91

57

94

94

91

65

98

85

74

71

87

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

413

564

532

87.33

68.83

94

88.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

95

100

91

94

81

97

93

92

50

94

77

95

57

95

94

90

73

100

72

73

70

84

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

426

570

517

90

71

95

86.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

28

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

28281710

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282800
 60.71%

93

78

99

95

88

78

95

89

72

56

83

81

87

57

92

93

92

57

96

98

75

71

90

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

397

555

545

84.5

66.17

92.5

90.83

1


