

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة حمورابي

193

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	44	49	53	57	53	السعي		161811930001	1
	ناجح	66.33	398	64	72	60	56	67	79	الامتحان النهائي	د صبار محمد	امیر احم	-
	ناجح	59.17	355	59	58	55	55	62	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	55	46	67	65	63	السعي		161811930002	2
	ناجح	71.83	431	88	66	75	63	76	63	الامتحان النهائي	س علي حسين	امير عباً	
	ناجح	65.67	394	73	61	61	65	71	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	67	58	50	63	62	68	السعي		161811930003	3
	ناجح	68.33	410	78	71	68	56	60	77	الامتحان النهائي	ر حسن عبود	بهاء ثائ	
	ناجح	65.17	391	73	65	59	60	61	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	54	62	50	69	65	62	السعي		161811930004	4
	ناجح	71.17	427	62	80	67	62	74	82	الامتحان النهائي	لم علي حسين	جواد کاذ	
	ناجح	66	396	58	71	59	66	70	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	66	56	61	57	65	72	السعي		161811930005	5
	ناجح	74.33	446	80	77	70	51	76	92	الامتحان النهائي	ِ مزو <i>ي</i> خريبط	حبيب ناصر	
	ناجح	68.83	413	73	67	66	54	71	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	69	72	50	59	61	66	السعي		161811930006	6
	ناجح	70	420	68	79	59	62	71	81	الامتحان النهائي	ي طالب هويدي	حسين هويد	
	ناجح	66.83	401	69	76	55	61	66	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	48	63	55	69	60	السعي		161811930007	7
	ناجح	65.33	392	58	60	67	61	67	79	الامتحان النهائي	ىم محمد غاز <i>ي</i>	خضر جا	
	ناجح	63.17	379	64	54	65	58	68	70	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	48	37	44	48	50	55	السعي		161811930008	8
	ناجح	58.67	352	52	60	57	53	50	80	الامتحان النهائي	ليه حسون علي	ساري عم	
قرار	ناجح	53.33	320	50	<u>50</u>	51	51	50	68	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة حمورابي

193

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	رقم التلميذ اسم التلم	نس
	ناجح	64.5	387	64	57	67	61	68	70	السعي	161811930009	9
	ناجح	68.33	410	63	63	88	54	67	75	الامتحان النهائي	عبد الله ميتم ناصر غازي	
	ناجح	66.83	401	64	60	78	58	68	73	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	54	44	44	44	65	56	السعي	161811930010	10
	ناجح	67.5	405	56	75	73	50	63	88	الامتحان النهائي	علي اياد كاظم مز عل	
قرار	ناجح	60	360	55	60	59	<u>50</u>	64	72	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	53	59	39	51	51	50	السعي	161811930011	11
	ناجح	59.5	357	70	65	53	50	58	61	الامتحان النهائي	فارس باسم تركي جبار	
قرار	ناجح	56	336	62	62	<u>50</u>	51	55	56	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	50	46	47	55	57	46	السعي	161811930012	12
	ناجح	65.67	394	60	71	66	57	69	71	الامتحان النهائي	مؤمل عزوز شاكر جاسم	
	ناجح	58.17	349	55	59	57	56	63	59	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.67	364	53	54	77	58	57	65	السعي	161811930013	13
	ناجح	70	420	55	71	83	59	74	78	الامتحان النهائي	مهدي حسن صبار هويدي	
	ناجح	65.67	394	54	63	80	59	66	72	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	48	50	53	69	53	السعي	161821930014	14
	ناجح	68	408	60	61	77	59	69	82	الامتحان النهائي	افكار صدام شراد حنون	
	ناجح	61.67	370	58	55	64	56	69	68	الدرجة النهائية		
	ناجح	78	468	77	89	73	63	84	82	السعي	161821930015	15
	ناجح	82.5	495	76	88	81	71	93	86	الامتحان النهائي	بنين حسن ناصر غازي	-
	ناجح	80.5	483	77	89	77	67	89	84	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	59	46	46	53	62	54	السعي	161821930016	16
	ناجح	61.83	371	56	62	62	50	62	79	الامتحان النهائي	بنين عبد العظيم شاكر كاظم	•
	ناجح	57.83	347	58	54	54	52	62	67	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة حمورابي

193

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	87.5	525	94	93	79	74	89	96	السعي		161821930017	17
	ناجح	89	534	88	96	92	81	85	92	الامتحان النهائي	نم علي حسن	جنات غا	
	ناجح	88.5	531	91	95	86	78	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	71	75	50	58	80	70	السعي		161821930018	18
	ناجح	78.17	469	74	80	86	59	74	96	الامتحان النهائي) ناصر غازي	رسل عقيل	
	ناجح	73	438	73	78	68	59	77	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	52	45	49	61	72	السعي		161821930019	19
	ناجح	65	390	52	55	63	59	71	90	الامتحان النهائي	ق ارحيم احمد	رقیه میثا	
	ناجح	61	366	57	54	54	54	66	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	67	75	57	56	66	73	السعي		161821930020	20
	ناجح	77.83	467	74	74	78	64	89	88	الامتحان النهائي	ثِثم عبود فنیخ	رقیه می	
	ناجح	72.17	433	71	75	68	60	78	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	37	57	48	63	60	السعي		161821930021	21
	ناجح	69.83	419	63	53	90	59	61	93	الامتحان النهائي	م محمد جبار	زينب قاس	
قرار	ناجح	62.33	374	57	<u>50</u>	74	54	62	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	62	66	62	53	70	84	السعي		161821930022	22
	ناجح	69.83	419	62	54	81	59	76	87	الامتحان النهائي	الحسين احمد نجم	فاطمه عبد	
	ناجح	68.17	409	62	60	72	56	73	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	57	342	52	52	50	54	60	74	السعي		161821930023	23
	ناجح	70	420	61	74	62	64	74	85	الامتحان النهائي	، ناصر غاز <i>ي</i>	فاطمه علي	
	ناجح	63.67	382	57	63	56	59	67	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.33	344	62	54	51	55	53	69	السعي		161821930024	24
	ناجح	70.83	425	58	71	77	59	69	91	الامتحان النهائي	ں غازي امسيوج	فاطمه فيصر	
	ناجح	64.17	385	60	63	64	57	61	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة حمورابي

193

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	رقم التلميذ اسم التل	تس
ناجح	84.5	507	75	92	87	72	88	93	السعي	161821930025	5 25
ناجح	90	540	73	90	95	92	94	96	الامتحان النهائي	نبأ حسن صبار هويدي	
ناجح	87.33	524	74	91	91	82	91	95	الدرجة النهائية		
ناجح	66.17	397	71	57	57	56	78	78	السعي	161821930026	3 26
ناجح	71	426	70	73	57	50	81	95	الامتحان النهائي	نبأ عزوز شاكر جاسم	
ناجح	68.83	413	71	65	57	53	80	87	الدرجة النهائية		
ناجح	92.5	555	90	96	92	83	95	99	السعي	161821930027	7 27
ناجح	95	570	84	100	95	94	97	100	الامتحان النهائي	نرجس مثنی کوین هویدي	
ناجح	94	564	87	98	94	89	96	100	الدرجة النهائية		
ناجح	90.83	545	89	98	93	81	89	95	السعي	161821930028	3 28
ناجح	86.17	517	90	72	94	77	93	91	الامتحان النهائي	نور حسين جحيل فريخ	•
ناجح	88.67	532	90	85	94	79	91	93	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60.71%	1	10	17	28	28	السعي
100%	0	0	28	28	28	الامتحان
100%	0	0	28	28	28	النهائي